GOVERNO MUNICIPAL DE CONSELHEIRO LAFAIETE

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESEN VOL V/MENTO SOCIAL
Rua Rodrigues Maia, 490, Angélica — Telefone (31) 99239-6673

/ @sociallafaiete social(~conselheirolafaiete. mq. qov. br

OFICIO 598/2024/SMDS/PMCL

Assunto: Resposta ao Requerimento N° 529/2024

Conselheiro Lafaiete, 17 de dezembro de 2024.

~.. ~. ~ ~,....., ~ •,. ~ b.. _.

Em resposta ao Requerimento N° 529/2024 Informamos que os materias mencionados já estão

sendo providenciados.

Sobre c fornecmento de cartucho. as impressoras utilizadas na Secretaria Municipal de Desenvovlimento

Social (SMDS) são consignadas e os cartuchos já estão incluídos. de acordo com o modelo do equipamento

locado. Caso o setor necessite de impressão colorida a SMDS disponibiliza este serviço através de

equipamento que fica na sede da secretaria.

Sem mais para o momeno, segue votos de estima de consideração.

Atenciosamente

Magna Cupertino Carvalho

Secretária Municipal de Desenvolvimento Social